UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG LAO ĐỘNG-TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /LĐTBXH

V/v phối hợp triển khai tiếp nhận

hồ sơ ứng viên tham gia chương

trình IM Japan năm 2024

Kon Rẫy, ngày        tháng      năm 2023

                           Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2839/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 26/12/2023

của Sở Lao động - TB&XH tỉnh Kon Tum về việc phối hợp triển khai tiếp nhận hồ

sơ ứng viên tham gia chương trình IM Japan năm 2024.

Phòng Lao động - TB&XH huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn căn cứ kết

quả dữ liệu điều tra cung, cầu lao động trên địa bàn năm 2023 thông báo rộng rãi

cho nhân dân được biết để tham gia chương trình IM Japan năm 2024 (kèm theo

Công văn số 1045/TTLĐNN-TCLĐ ngày 22/12/2023 của Trung tâm Lao động

ngoài nước gửi kèm); chú trọng thông tin trên các phương tiện phát thanh, trang

thông tin điện tử của địa phương và niêm yết công khai trên bảng tin tại trụ sở làm

việc để người lao động có đủ điều kiện biết, tham gia đăng ký tham gia.

Tổng hợp danh sách của các đơn vị gửi về Phòng Lao động - TB&XH huyện

để báo cáo tỉnh theo quy định khi người lao động có nhu cầu.

Phòng Lao động - TB&XH báo để UBND các xã, thị trấn biết, phối hợp

triển khai thực hiện./.
 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực UBND huyện (b/c);

- Trung tâm VH-TT-DL&TT (t/b);

- Lưu: LĐ, LĐVL(Định).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                    Lê Văn Dẫu

		2023-12-27T15:53:26+0700

		2023-12-27T16:37:45+0700

		2023-12-27T16:37:45+0700

		2023-12-27T16:37:45+0700

		2023-12-27T16:37:45+0700